

KÚPNA ZMLUVA
č. JLFUK MT-19-OVO/2011

uzavretá na základe výsledku verejného obstarávania podľa § 45 zákona č. 25/2006 Z.z. a
podľa §409 až 475 Obchodného zákonníka v platnom znení

Čl. I

Zmluvné strany

1.1. Kupujúci:

V zastúpení štatutárneho zástupcu:

Univerzita Komenského v Bratislave
Šafárikovo nám. č. 6, 818 06 Bratislava
Prof. RNDr. Karol Mičieta, CSc., - rektor UK

V zastúpení štatutárneho zástupcu:

IČO:

IČ DPH:

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

Oprávnený rokovať vo veciach:

- zmluvných
- technických

Univerzita Komenského v Bratislave
Jesseniova lekárska fakulta v Martine
Malá Hora 10701/4A, 036 01 Martin
Prof. MUDr. Ján Danko, CSc., - dekan fakulty
00 397 865 02
SK2020845332
Štátna pokladnica Bratislava
7000386988/8180

Prof. RNDr. Karol Mičieta, CSc., - rektor UK
Doc. MUDr. Oto Osina, PhD.

1.2. Predávajúci:

- **obchodné meno**

Štatutárny zástupca:

Sídlo:

Právna forma:

Označenie registra:

Číslo zápisu:

IČO:

IČ DPH:

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

Oprávnený rokovať vo veciach:

- zmluvných
- technických

Kontaktné údaje:

- telefón
- fax
- email

ITES Vranov, s.r.o.

Slavomír Fedor, Ing. Michal Fedor
Čemernianská 137, 093 03 Vranov nad Topľou
spol. s r.o.
Obchodný register Okresného súdu Prešov
Vložka č.1365/P, oddiel: sro
31680259
SK2020527817
Slovenská sporiteľňa a.s., pobočka Vranov n. T.
0107890672/0900
Slavomír Fedor, Ing. Michal Fedor, Ing. Marta
Joneková (technické veci)

T: 057/4462139, F: 057/44 22097, ites@ites.sk

1.3 Zmluvné strany uzatvárajú Kúpnu zmluvu na dodávku „**DIGESTOROV**“ pre JLF UK Martin (ďalej len „zmluva“).

Čl. II

Predmet zmluvy

2.1 Predávajúci sa zaväzuje vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť pre kupujúceho dodať nasledovný tovar:

PREDMET ZÁKAZKY: **Digestor**
POČET KUSOV: 3 ks
KÓD CPV

39141500-7	Digestory
------------	------------------

Opis predmetu obstarávania – zloženie

- 1) **Laboratórny digestor 1300x900x2500**
podľa technickej špecifikácie uvedenej v prílohe č.1 tejto zmluvy – Špecifikácia
zákazky DIGESTORY
- 2) **Laboratórny digestor 1800x900x2500**
podľa technickej špecifikácie uvedenej v prílohe č.1 tejto zmluvy – Špecifikácia
zákazky DIGESTORY
- 3) **Laboratórny digestor 1800x900x2500**
podľa technickej špecifikácie uvedenej v prílohe č.1 tejto zmluvy – Špecifikácia
zákazky DIGESTORY

Súčasťou predmetu zmluvy sú aj všetky súvisiace služby ako doprava na miesto určenia, montáž, zaškolenie v nevyhnutnom rozsahu, výrobná a prevádzková dokumentácia v slovenskom jazyku, záručný servis po dobu 24 mesiacov v rozsahu stanovenom výrobcom za podmienok dohodnutých v tejto zmluve.

- 2.2 Kupujúci sa zaväzuje dodaný, zmontovaný a funkčný predmet zmluvy podľa článku II., IV. a IX. protokolárne prevziať a zaplatiť dohodnutú cenu podľa platobných podmienok dohodnutých v článku V. tejto zmluvy.
- 2.3 Predávajúci prehlasuje, že dodaný tovar spĺňa technické a bezpečnostné normy platné v EU.
- 2.4 Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet zmluvy na adresu:
**Jesseniova lekárska fakulta v Martine, Klinika pracovného lekárstva a toxikológie,
Kollárova 2, 036 01 Martin**

Čl. III

Lehota realizácie

- 3.1 Predávajúci sa zaväzuje :
 - a) Dodať tovar v termíne:
 - a₁) začiatok dodávky : nasledujúci pracovný deň po nadobudnutí účinnosti zmluvy
 - a₂) dokončenie dodávky: do 200 dní od nadobudnutia účinnosti zmluvy
 - b) Splniť zmluvný záväzok podľa čl. II. tejto zmluvy a protokolárnym odovzdaním tovaru kupujúcemu podľa čl. IX tejto zmluvy.
- 3.2 Zmluvné strany sa dohodli, že predávajúci nie je v omeškaní s termínom dodania tovarov, uvedeným v bode 3.1 písm. a₂) po dobu, po ktorú nemohol svoju povinnosť, súvisiacu s realizáciou dodávky, plniť následkom okolností, ktoré vznikli na strane kupujúceho. V tomto prípade má predávajúci právo na predĺženie termínu dodania tovarov a úhradu preukázateľných a dokladovaných nákladov, ktoré mu z toho vznikli.

Čl. IV

Cena

- 4.1 Cena za tovar s príslušenstvom je stanovená dohodou a je spracovaná v súlade s ustanoveniami zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách, v znení neskorších predpisov.

4.2 Ponuková cena (rozpočet) je uvedená v súťažnej ponuke predávajúceho.

4.3 Zmluvné strany dohodli cenu predmetu zmluvy nasledovne:

Laboratórny digestor 1300x900x2500

Cena celkom bez DPH	4 404,00 €
DPH 20%	880,80 €
Cena vrátane DPH	5 284,80 €
(slovom päťtisícdvostoosemdesiatštyri eur osemdesiat centov)	

Laboratórny digestor 1800x900x2500

Cena celkom bez DPH	5 308,00 €
DPH 20%	1 061,60 €
Cena vrátane DPH	6 369,60 €
(slovom šesťtisícristošešťdesiatdeväť eur šesťdesiat centov)	

Laboratórny digestor 1800x900x2500

Cena celkom bez DPH	6 436,00 €
DPH 20%	1 287,20 €
Cena vrátane DPH	7 723,20 €
(slovom sedemtisícšesťdesiatdva eur dvadsať centov)	

Doprava do miesta určenia

Cena celkom bez DPH	200,00 €
DPH 20%	40,20 €
Cena vrátane DPH	420,00 €
(slovom štyristodvadsať eur)	

Montáž

Cena celkom bez DPH	1 910,00 €
DPH 20%	382,00 €
Cena vrátane DPH	2 292,00 €
(slovom dvetisícdvostodeväťdesiatdva eur)	

Cena celkom za predmet zmluvy bez DPH 18 258,00 €

DPH 20% 3 651,60 €

Cena vrátane DPH 21 909,60 €

(slovom dvadsaťjedentisícdeväťstodeväť eur šesťdesiat centov)

4.4 V prípade zmeny výšky DPH v priebehu realizácie dodávky predmetu zmluvy, bude jej výška upravená v zmysle platnej legislatívy.

Čl. V

Platobné podmienky, fakturácie.

5.1 Platba za predmet zmluvy bude fakturovaná na základe dodacieho listu, v ktorom bude uvedený názov predmetu zmluvy, špecifikácia a množstvo merných jednotiek a ich ocenenie v súlade s čl. II. a s čl. IV. zmluvy.

5.2 Faktúra bude predložená kupujúcemu v troch výtlačkoch a bude obsahovať minimálne tieto údaje:

a) označenie kupujúceho fakturačná adresa: Univerzita Komenského v Bratislave
Jesseniova lekárska fakulta v Martine
Malá Hora 10701/4A, 036 01 Martin
IČO: 00 397 865 02
IČ DPH: SK 2020845332
č. účtu: 7000386988/8180

- b) označenie predávajúceho, adresa, sídlo, (a údaje podľa § 3a Obchodného zákonníka IČO, DIČ, IČ DPH)
- c) miesto dodania a názov dodaného predmetu zmluvy,
- d) číslo zmluvy,
- e) číslo faktúry resp. daňového dokladu,
- f) deň odoslania a deň splatnosti faktúry, zdaniteľné obdobie,
- g) fakturovanú základnú čiastku bez DPH, DPH a celkovo fakturovanú sumu,
- h) označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platiť,
- i) vyznačenie ukončenia záručnej doby
- j) pečiatku a podpis oprávneného zástupcu predávajúceho
- k) prílohou faktúry bude dodací list

5.3 Splatnosť faktúry je do 120 dní od jej doručenia kupujúcemu.

5.4 V prípade, že faktúra nebude obsahovať uvedené náležitosti, je kupujúci oprávnený ju vrátiť predávávúcemu na doplnenie. Nová lehota splatnosti začne plynúť odo dňa doručenia opravenej faktúry kupujúcemu

5.5 Vystavená faktúra nie je dokladom o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy.

Čl. VI

Záručná doba a zodpovednosť za vady

- 6.1 Predávajúci zodpovedá za to, že predmet zmluvy je dodaný v súlade s touto zmluvou a počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v zmluve.
- 6.2 Záruka začína plynúť dňom odovzdania predmetu zmluvy. Záručná doba je v trvaní 24 mesiacov od dňa protokolárneho prevzatia tovaru kupujúcim. Plynutie záručnej doby sa preruší dňom uplatnenia práva kupujúceho na odstránenie väd, doručením reklamácie.
- 6.3 Zo záruky budú vyňaté tie poruchy, ktoré budú zapríčinené mechanickým poškodením, neodbornou obsluhou alebo neprimeraným zaobchádzaním v rozpore s poskytnutým návodom na použitie a údržbu prístroja.
- 6.4 Ak predávajúci neodstráni vady a v prípade montáže nedorobkov v dohodnutej lehote, má právo ich odstrániť kupujúci na náklady predávajúceho.
- 6.5 Kupujúci je povinný umožniť zhotoviteľovi prístup do priestorov, kde sa majú vady tovarov, zistené počas záručnej doby, odstraňovať.
- 6.6 Reklamácia väd bude vykonaná písomne. Predávajúci je povinný na reklamáciu reagovať do troch dní od doručenia reklamácie a dohodnúť s kupujúcim spôsob a primeranú lehotu odstránenia väd. Havarijné stavy je povinný predávajúci odstrániť obratom, po ich nahlásení kupujúcim so započatím prác na havárii do 24 hodín. Odstránenie väd predávajúci vykoná na svoje vlastné náklady.

Čl. VII

Spolupôsobenie kupujúceho a predávajúceho

- 7.1 Predávajúci vykonáva činnosti, spojené s dodaním tovarov na vlastnú zodpovednosť podľa zmluvy, pričom rešpektuje technické špecifikácie a právne predpisy.
- 7.2 Predávajúci pri realizácii predmetu zmluvy je povinný dodržiavať predpisy a opatrenia na zabezpečenie bezpečnosti a ochrany zdravia všetkých osôb v mieste dodania predmetu zmluvy a protipožiarne opatrenia.
- 7.3 Pri dodaní predmetu zmluvy je predávajúci povinný vzniknutý odpad odstrániť na vlastné náklady.

Čl. VIII

Zmluvné pokuty a odstúpenie od zmluvy

- 8.1 Kupujúci si môže voči predávávúcemu uplatniť zmluvnú pokutu:

- a) Vo výške 0,05% z celkovej zmluvnej ceny bez DPH za dodanie predmetu zmluvy uvedenej v bode 4.2 tejto zmluvy za každý aj začatý týždeň omeškania s odovzdaním predmetu zmluvy podľa bodu 3.1.písm.a) tejto zmluvy až do jeho prevzatia objednávatelom, okrem prvého týždňa omeškania. Týždňom sa myslí sedem kalendárnych dní, pričom prvý deň je nasledujúci po dni, kedy mal predmet zmluvy dodať.
 - b) Keď predávajúci odstúpi od zmluvy bez zavinenia kupujúceho, zaplatí pokutu vo výške 10 % z ceny nedodaného predmetu zmluvy. V takomto prípade, ak vznikne kupujúcemu škoda, predávajúci je povinný túto škodu zaplatiť.
 - c) Predávajúci je oprávnený odstúpiť od zmluvy v prípade, že kupujúci preukázateľne odmietne poskytnúť potrebné spolupôsobenie a plnenie podmienok tejto zmluvy, ktoré by podstatným spôsobom znemožňovalo predávajúcemu plniť podmienky uvedené v tejto zmluve.
- 8.2 V prípade omeškania kupujúceho so zaplatením faktúry si môže zhotoviteľ účtovať zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z fakturovanej čiastky za každý deň omeškania.
- 8.3 Keď kupujúci odstúpi od zmluvy bez zavinenia predávajúceho, kupujúci uhradí predávajúcemu náklady, ktoré mu preukázateľne vznikli a boli zahrnuté v zmluvnej cene.
- 8.4 Odstúpenie od zmluvy musí byť oznámené písomne, pričom musí byť uvedený dôvod, pre ktorý zmluvná strana od zmluvy odstupuje.

Čl. IX

Odobovanie a prevzatie tovaru

- 9.1 Predávajúci odovzdá a kupujúci preberie dodaný predmet zmluvy.
- 9.2 Podmienkou odovzdania a prevzatia predmetu zmluvy je úspešné vykonanie komplexných skúšok v prípade, že tieto je potrebné vykonať. Ak sú uvedené skúšky neúspešné z viny predávajúceho, budú tieto v plnom rozsahu opakované do troch dní, na jeho náklady
- 9.3 Súčasťou dodávky predmetu zmluvy sú odborné prehliadky (revízne správy) v prípade, že sú potrebné, atesty, osvedčenia o akosti a kompletnosti jednotlivých zariadení, meracie protokoly, záručné listy tovarov, ako aj ďalšia dodávateľská dokumentácia. Bez týchto náležitostí kupujúci tovar neprevezme.
- 9.4 Predmet zmluvy je považovaný za splnený, ak je predmet zmluvy kompletne a riadne odovzdaný a prevzatý a je zabezpečený záručný servis v rozsahu stanovenom výrobcem.

Čl. X

Ostatné ustanovenia

- 10.1 Predávajúci bude pri plnení predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecné záväzné právne predpisy a technické normy.
- 10.2 Predávajúci sa bude riadiť východiskovými podkladmi kupujúceho, zápsmi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán a ich rozhodnutiami.
- 10.3 Okamžikom odovzdania a prevzatia predmetu zmluvy predávajúcim, zodpovednosť nebezpečia škody prechádza na kupujúceho.
- 10.4 V súlade so Zmluvou o poskytnutí NFP, prílohy č.1 Všeobecné zmluvné podmienky, článok 2, ods. 14, sa dodávateľ zaväzuje strpieť výkon kontroly /auditu/ overovania súvisiaceho s dodávaným tovarom kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmlúv o poskytnutí NFP, a to oprávnenými osobami v zmysle článku 12 týchto VZP a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

Čl. XI

Závorečné ustanovenia

- 11.1 Zmluva vzniká prejavom súhlasu s celým jej obsahom a jej podpísaním oprávnenými zástupcami zmluvných strán.
- 11.2 Zmluva môže byť zmenená len písomnými dodatkami, podpísanými oprávnenými zástupcami zmluvných strán.
- 11.3 Pokiaľ v zmluve nie je dohodnuté inak, platia pre zmluvný vzťah ňou založený príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka.
- 11.4 Všetky body tejto zmluvy vrátane príloh je potrebné vykladať vo vzájomnej súvislosti.
- 11.5 Zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, pričom každé vyhotovenie zmluvy zmluvné strany prehlasujú za originál, z ktorých po podpise sú tri určené pre kupujúceho a jedna pre predávajúceho.
- 11.6 Tato zmluva nadobúda platnosť dnom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dnom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky.
- 11.7 Predávajúci týmto prehlasuje, že súhlasí so zverejnením tejto zmluvy v celom rozsahu v Centrálnom registri zmlúv.

Vo Vranove nad Topľou,
dňa: _____

V Martine dňa: _____

Slavomír Fedor, Ing. Michal Fedor
konateľ

Prof. MUDr. Ján Danko, CSc.
dekan fakulty

V Bratislave dňa: _____

Prof. RNDr. Karol Mičieta, CSc.
rektor UK



UNIVERZITA KOMENSKÉHO v BRATISLAVE
JESSENOVA LEKÁRSKA FAKULTA v MARTINE
Malá Hora 10701/4A 036 01 MARTIN



k.č. JLFUK MT 19 OVO/2011

Špecifikácia zákazky

Digestory

spôsob realizácie:

jednorázový nákup

Číslo a názov projektu:

ITMS

26220220111

Karcinogénne a toxické kovy v životnom a pracovnom prostredí

CPV: 39141500-7

Minimálna technická špecifikácia:

1) Laboratórny digestor

Minimálne technické parametre:

- rozmery 1300x900x2500 mm
 - výška pracovnej dosky od podlahy: 900 mm
 - výška zdvihu okna od podlahy: 1750 mm
 - výška digestora pri maximálne zdvihnutom okne: 2750 mm
 - vnútorné steny a strop z kompaktného vysokotlakého laminátu v zhode s EN 438 s vysokou odolnosťou voči chemikáliám, vode, oderu, UV žiareniu a vysokým teplotám
 - vnútorný korpus digestora v nekovovom prevedení
 - konštrukcia vnútorného priestoru: dvojkomorová s dimenzovaním odsávania na ťažké výpary i ľahké plyny
 - sklo čelnej clony: dvojvrstvové s bezpečnosťou fóliou
- výbava:
- pracovná doska z veľkoplošnej dlažby rozmeru 1240x1240 mm so zirkónovou glazúrou so zvýšeným obvodovým okrajom (odolná voči kyselinám, vode, oderu a vysokým teplotám)
 - vertikálny posuv čelnej clony s bezpečnostným sklom, v ráme z komaxitovaného eloxovaného hliníka
 - samočinná bezpečnostná poistka vertikálneho posuvu skla
 - samočinná poistka zabraňujúca samovoľný pád rámu a umožňujúca jeho polohovanie
 - nekovová skrinka pre uloženie agresívnych korozívnych kyselín, odsávaná, s nekovovým zamykaním
 - 2ks záchytná vanička v skrinke: v 20 mm
 - skrinka nesmie byť vyrobená z drevotriesky ani z kovových materiálov
 - 2ks výtok studenej vody z pracovnej dosky antikoróziwnou armatúrou z plastovanej mosadze
 - 2ks ovládací ventil výtoku vody antikoróziwnou armatúrou z plastovanej mosadze na panele digestora
 - 2ks odpadová vanička s pripojením na odpad-polypropylénová 100 x 100 x 100
 - 4ks elektrická zásuvka 230 V
 - žiarivkové osvetľovacie teleso
 - elektrický vypínač osvetlenia
 - ventilátor pre zabezpečenie odsávania vzduchu podľa normy EN 14175
 - vzduchotechnické potrubie s prírubami a kolennými ohybmi pre zabezpečenie funkčného odsávania
 - regulátor otáčok ventilátora
 - vypínač ventilátora, bezpečnostná výbušná klapka
 - celková montáž a oživenie médií dodávateľom

ITES vranov, s.r.o.
Čermianska 137
193 03 Vranov nad Topľou
IČO: 31680250
IČ DPH: SK2020527817

2) Laboratórny digestor

Minimálne technické parametre:

- rozmery 1800x900x2500
- výška pracovnej dosky od podlahy: 900 mm
- výška zdvihu okna od podlahy: 1750 mm
- výška digestora pri maximálne zdvihnutom okne: 2750mm
- vnútorné steny a strop z kompaktného vysokotlakého laminátu v zhode s EN 438 s vysokou odolnosťou voči chemikáliám, vode, oderu, UV žiareniu a vysokým teplotám
- vnútorný korpus digestora v nekovovom prevedení
- konštrukcia vnútorného priestoru: dvojkomorová s dimenzovaním odsávania na ťažké výpary i ľahké plyny
- sklo čelnej clony: dvojrstvové s bezpečnosťou fóliou

výbava:

- pracovná doska z veľkoplošnej dlažby rozmeru 1240x1240 mm so zirkónovou glazúrou so zvýšeným obvodovým okrajom (odolná voči kyselinám, vode, oderu a vysokým teplotám)
- vertikálny posuv čelnej clony s bezpečnostným sklom, v ráme z komaxitovaného eloxovaného hliníka
- samočinná bezpečnostná poistka vertikálneho posuvu skla
- samočinná poistka zabraňujúca samovoľný pád rámu a umožňujúca jeho polohovanie
- nekovová skrinka pre uloženie agresívnych korozívnych kyselín, odsávaná, s nekovovým uzamykaním
- 2ks záchytná vanička v skrinke: v 20 mm
- skrinka nesmie byť vyrobená z drevotriesky ani z kovových materiálov
- 2ks výtok studenej vody z pracovnej dosky antikorozívnou armatúrou z plastovanej mosadze
- 2ks ovládací ventil výtoku vody antikorozívnou armatúrou z plastovanej mosadze na panele digestora
- 2ks odpadová vanička s pripojením na odpad-polypropylénová 100 x 100 x 100
- 4ks elektrická zásuvka 230 V
- žiarivkové osvetľovacie teleso
- elektrický vypínač osvetlenia
- ventilátor pre zabezpečenie odsávania vzduchu podľa normy EN 14175
- vzduchotechnické potrubie s prírubami a kolennými ohybmi pre zabezpečenie funkčného odsávania
- regulátor otáčok ventilátora
- vypínač ventilátora, bezpečnostná výbušná klapka
- celková montáž a oživenie médií dodávateľom

3) Laboratórny digestor

Minimálne technické parametre:

- rozmery: 1800x900x2500
- výška pracovnej dosky od podlahy: 900 mm
- výška zdvihu okna od podlahy: 1750 mm
- výška digestora pri maximálne zdvihnutom okne: 2750mm
- vnútorná stena a strop z kompaktného vysokotlakého laminátu v zhode s EN 438 s vysokou odolnosťou voči chemikáliám, vode, oderu, UV žiareniu a vysokým teplotám
- vnútorný korpus digestora v nekovovom prevedení
- konštrukcia vnútorného priestoru: dvojkomorová s dimenzovaním odsávania na ťažké výpary i ľahké plyny
- sklo čelnej clony: dvojrstvové s bezpečnosťou fóliou

výbava:

- pracovná doska z veľkoplošnej dlažby rozmeru 1240x1240mm so zirkónovou glazúrou so zvýšeným obvodovým okrajom (odolná voči kyselinám, vode, oderu a vysokým teplotám)
- vertikálny posuv čelnej clony s bezpečnostným sklom, v ráme z komaxitovaného eloxovaného hliníka
- samočinná bezpečnostná poistka vertikálneho posuvu skla
- samočinná poistka zabraňujúca samovoľnému pádu rámu a umožňujúca jeho polohovanie

193 03 Vranov nad Topľou
Čermianska 137
IČO: 31680259
IČ DPH: SK2020527817

- nekovová skrinka pre uloženie agresívnych korozívnych kyselín, odsávaná, s nekovovým uzamykaním
- 2ks záchytná vanička v skrinke: v 20 mm
- skrinka nesmie byť vyrobená z drevotriesky ani z kovových materiálov
- výtok studenej vody z pracovnej dosky antikorozívnou armatúrou z plastovanej mosadze
- ovládací ventil výtoku vody antikorozívnou armatúrou z plastovanej mosadze na panele digestora
- odpadová vanička s pripojením na odpad-polypropylénová 100 x 100 x 100
- keramická výlevka preumývanie skla 450x450x250 mm
- páková zmiešavacia batéria z plastovanej mosadze
- 4ks elektrická zásuvka 230 V
- žiarivkové osvetľovacie teleso
- elektrický vypínač osvetlenia
- ventilátor pre zabezpečenie odsávania vzduchu podľa normy EN 14175
- vzduchotechnické potrubie s prírubami a kolennými ohybmi pre zabezpečenie funkčného odsávania
- regulátor otáčok ventilátora
- vypínač ventilátora, bezpečnostná výbušná klapka
- celková montáž a oživenie médií dodávateľom

predpokladaný druh obchodného vzťahu: **Kúpna Zmluva**

Cenovú ponuku je možné odoslať elektronicky alebo v listinnej podobe. Cenová ponuka musí byť podpísaná štatutárnym orgánom spoločnosti a pri používaní pečiatky - opečiatkovaná. Najvhodnejší formát pre elektronickú verziu - súbor pdf., poprípade jpg, jpeg.

Vzor na ponukovú cenu

názov činnosti	č. cenníkovej položky	MJ	cena bez DPH	DPH	cena s DPH
1) Laboratórny digestor		ks	4.404,-	880,8	5.284,80
2) Laboratórny digestor		ks	5.308,-	1.061,6	6.369,60
3) Laboratórny digestor		ks	6.438,-	1.287,2	7.725,20
dodávka tovaru			0	0	0
doprava do miesta určenia			200,-	40,-	240,-
montáž			1.910,-	382,-	2.292,-
zaškolenie obsluhy			0	0	0
záručný servis			0	0	0

Cena celkom za požadované činnosti	21.909,60	vrátane DPH
------------------------------------	-----------	-------------

Vo Vranove n.T. 24.3.2011
miesto a dátum vyhotovenia

obtlačok pečiatky

Položky, ktoré k predmetnému zariadeniu nie sú priložené

Čemernianska 137
093 03 Vranov nad Topľou
IČO: 31680259
IČ DPH: SK2120527217